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1. W środę 20 XI br. odbył się odbiór konserwatorski remontu generalnego organów piszczałkowych  przeprowadzony przez: WUOZ

w Poznaniu, UM w Ostrowie Wlkp. oraz diecezjalną Komisję Muzyki i Śpiewu Kościelnego. Odbiór wypadł bardzo pomyślnie, bez

żadnych zastrzeżeń żadnej z trzech komisji. Przeprowadziliśmy i ukończyliśmy tym samym ósmy duży remont w naszym kościele, a

wszystkich remontów mamy na koncie już 21, począwszy od 2016 roku. Bogu niech będą dzięki! 2. Organy od dziś już są służą w

liturgii. Natomiast Uroczystość poświęcenia organów, Prelekcja nt. remontu organów oraz Koncert inauguracyjny odbędą się w

niedzielę 15 XII br. o godz. 17.00. Wtedy po koncercie będzie można wejść na chór i zobaczyć z bliska wyremontowane organy. 3.  I

Komunia św.: prosimy do 30 XI : 1) o uiszczenie składki za dewocjonalia 2) o dostarczenie odpisów skróconych aktów chrztu dzieci

oraz 3) zgodę proboszcza parafii zamieszkania na przygotowanie i uroczystość I Komunii, jeśli dziecko nie mieszka na terenie naszej

Parafii. Ponadto 4) w I Ndz Adwentu (1 XII) o godz. 12.00 nastąpi uroczyste wręczenie dzieciom książeczek do nabożeństwa. 4.

Ogłoszenie dla Pielgrzymów do Północnej Italii i Rzymu  z okazji roku jubileuszowego 2025: 1) do dziś włączenie do ks. prob.

dostarczamy deklaracje 2) do 30 XI wpłacamy I i II ratę + grupa samolotowa wpłaca dodatkowe 400 zł oraz 3) jeśli chcemy to

wpłacamy kwoty dodatkowego ubezpieczenia. 5. Pielgrzymka do Warszawy w sobotę 7 XII br.: koszt autokaru 120 zł/ os. - wpłacamy

do 30 XI br., a potem wpisujemy osoby z listy oczekujących. 6.  Spotkania Grup Parafialnych tym tygodniu: w środę o g. 18.30 – Krąg

Biblijny, a w sobotę o godz. 11.00 – Ministranci i o 12.00 – EREM. 5.  Bóg zapłać za składkę remontowo-inwestycyjną na remont

zakrystii, która wyniosła 5.696,56 zł 6. Bóg zapłać panom za „ogarnięcie” w ub. sobotę (gospodarczą) obejścia kościoła i budynków

parafialnych oraz zwiezienie donic do garażu. 7. W ub. sobotę miała miejsce u nas II część dnia skupienia dla organistów naszej

diecezji z okazji św. Cecylii i zostały zaprezentowane organistom nasze organy po remoncie generalnym. I część dnia skupienia miała

miejsce w konkatedrze, uroczystej Mszy św. w imieniu Bpa Damiana miałem zaszczyt przewodniczyć jako wikariusz biskupi i

przewodniczący diecezjalnej Komisji Muzyki i Śpiewu Kościelnego. 8. Opiekun, a w nim m. in: relacja z Zaduszek Ostrowskich, jakie

miały miejsce w naszym kościele 2 XI br. zachęcamy!
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